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DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Nūjošanas komitejas izveidošanas aktualitātes – komitejas locekļu sastāvs  un komitejas 

uzdevumi 

                                                                                                                                A.Katkēvicš 

2. Nūjošanas treneru un Valdes sapulces sasaukšana 

                                                                                                                                R.Dziļuma 

3. Sadarbība ar organizācijām, kuras nav LTSA biedri 

                                                                                                                                R.Dziļuma 

4. Nūjošanas delegācijas sastāvs uz EČ Lahti, Somijā, delegācijas uzdevumi 

                                                                                                                                G.Gorbatenkova                                                  

5. Anastasijas atlūgums – kadru jautājums 

                                                                                                                    R.Dziļuma  

 



 

 

1. Nūjošanas komitejas izveidošanas aktualitātes – komitejas locekļu sastāvs  un 

komitejas uzdevumi. 

 

R.Dziļuma stāsta par vēstuli, kuru saņēma no nūjošanas treneres R.Filas-Roķes ar 

pārmetumiem par viņas un A.Katkēviča darbu nūjošanas jomā. Par šo vēstuli viņa ir 

neizpratnē. R.Dziļuma veltīja laiku, lai saprastu dziļāk, kas notiek nūjošanas sportā, un dod 

vārdu A.Katkēvičam. A.Katkēvičs ziņo, ka komitejas izveidei tika uzrunāti 5 nūjošanas 

treneri, pirmā sapulce ar kuriem bijusi produktīva. A.Katkevičs uzsaka darbu ar mērķi 

apsekot esošo situāciju ar nūjošanu Latvijā (nūjotāju skaits, sadarbība ar pašvaldībām, cita 

informācija). A.Katkēvičs uzskata, ka nūjošanas jomā ir daudz iespēju uzlabojumiem 

(masveidīgums, sadarbība ar pašvaldībām, attiecības starp treneriem). R.Dziļuma aicina 

A.Katkēviču izstrādāt un iesniegt nūjošanas komitejas sastāvu līdz 11. septembrim. 

A.Bērziņš piebilst, ka svarīgi būtu skaidri definēt komitejas mērķus. R.Dziļuma uzskata, ka 

komitejai būtu jādarbojas arī lai izveidotu noteiktu koordinācijas sistēmu un sadalītu 

pienākumus, kurš par ko atbildīgs, pie kura vērsties, ja ir kādi jautājumi. G.Gorbatenkova 

ziņo, ka saistībā ar nūjošanas iepirkumiem, katra pašvaldība pati formulē prasības 

treneriem iepirkuma ietvaros, tāpēc dažreiz ir situācijas, kad iepirkumos uzvar piem. cita 

sporta veida treneris. M.Liepiņš saka, ka citos sporta veidos šādi jautājumi nepaceļas, un 

noteikti nūjošanas nodarbības jāvada nūjošanas treneriem ar attiecīgo sertifikātu.   

 

Valde nolēma: 

  1.1. A.Katkēvičam izstrādāt un iesniegt nūjošanas komitejas sastāvu līdz 11.     

septembrim, nodrošināt komitejas darbu. 

 

   2. Nūjošanas treneru un Valdes sapulces sasaukšana 

A.Katkēvičs uzskata, ka ir nepieciešams organizēt sapulci, kurā varētu piedalīties visi 

nūjošanas treneri. R.Dziļuma atbalsta šo ideju un piedāvā sapulci apvienot ar kvalifikācijas 

celšanas semināru. 

 

Valde nolēma: 

2.1. A.Katkēvičam koordinēt treneru sapulces organizēšanu.    

 

3. Sadarbība ar organizācijām, kuras nav LTSA biedri 

R.Dziļuma vēlas noskaidrot, kāda ir LTSA sadarbība ar organizācijām, biedrībām, 

iestādēm,  kas nav LTSA biedri. R.Dziļuma uzskata, ka nepieciešams rūpīgi pārskatīt 

LTSA biedru sarakstu, izslēgt biedrus, kuri nav aktīvi. R.Dziļuma jautā, vai LTSA biedri 

arī piedalās izsludinātajos konkursos, tenderos organizēt pasākumus. A.Bērziņš sniedz 

ieskatu LTSA vēsturē, kādas organizācijas iepriekš bija LTSA biedri (lielas arodbiedrības). 

R.Dziļuma uzskata, ka LTSA nevajadzētu naidoties vai būt greizsirdīgiem, bet piefiksēt 

situāciju ka viņa šobrīd ir, un viņa ir gatava runāt, iepazīties ar citu organizāciju 

pārstāvjiem. Tajā pašā laikā R.Dziļuma aicina netraucēt tiem, kas grib darboties tautas 

sporta jomā. Runa iet par biedrību, kuras pārstāvis sevi sen pierādīja citos sporta veidos, 

kuram pašlaik jāorganizē pasākums, un nūjošanas treneri masveidā atsaka viņam 

sadarbību. G.Gorbatenkova piebilst, ka atsaka sadarbību, jo no atlīdzības trenerim, ka ir 

iepirkumā (122 EUR) trenerim tiek piedāvāts vadīt nodarbību par 29 EUR. R.Dziļuma 

saka, ka mēs to varētu noskaidrot kaut vai tūlīt, vai tas ir fakts, vai nav, bet labi ja nebūtu 

šādu situāciju. R.Dziļuma jautā, kā G.Gorbatenkova to zina? G.Gorbatenkova saka, ka 

viņai par šo situāciju pasaka treneri, bet viņa nevar palīdzēt, jo viņa nepiedalās šajā 

iepirkumā. R.Dziļuma saka, ka LTSA nevajag parādīt sevi, ka mēs negribam ne ar vienu 



sadarboties. A.Bērziņš saka, ka iepriekš LTSA nevienu, kas vēlas sadarboties, nebija 

atgrūdusi. G.Gorbatenkova saka, ka bija ciemos, kad Playoff (tagad Lidl) arēna tikko 

atvērās, toreiz gāja runa par ķer un servē bumbu treniņu organizēšanu mammām laikā, kad 

ukraiņu bērni nāk uz treniņiem. Toreiz runa negāja par nūjošanu. Pašreizēja iepirkuma 

laika neviens no šīs organizācijas ar G.Gorbatenkovu nav sazinājis, LTSA tajā konkursā 

nepiedalās. R.Dziļuma uzskata, ka LTSA jābūt atvērtiem jaunajām sadarbībām. K.Rāte 

piebilst par attiecībām ar esošajiem biedriem, ka viņa nejuta Ziemas peldēšanas federācijas 

sadarbību ar Latvijas Tautas sporta asociāciju. M.Liepiņš uzskata, ka jāpārskata, kas LTSA 

notiek ar biedriem, kuri no tiem ir aktīvi, kurus LTSA grib uzņemt un vajag saprast, kāds 

būs jaunu biedru pienesums. G.Gorbatenkova saka, ka laika gaitā organizācijai ir bijusi gan 

lielie pasākumi, gan uzplaukumi, un tieši ar mērķi palīdzēt organizācijai tālāk attīstīties 

tika uzrunāti jauni valdes locekļi. R.Dziļuma saka, ka Latvijā LTSA vairs nav nekāda 

svara. G.Gorbatenkova tam nepiekrīt. G.Gorbatenkova uzsver, ka jau pirmajā sarunā ar 

R.Dziļumu teica, ka neplāno mūžīgi strādāt LTSA. 

 

Valde nolēma: 

3.1. Veikt esošo LTSA biedru revīziju. 

 

4. Nūjošanas delegācijas sastāvs uz EČ Lahti, Somijā, delegācijas uzdevumi 

R.Dziļuma saka, ka iepriekšējā valdes sēdē tika diskutēts par delegācijas vadītāju 

braucienam uz Eiropas Čempionātu nūjošanā Somijā, jo ir pilnīgi loģiski, ja brauc cilvēks, 

kurš pārstāvēs nūjošanu turpmāk. G.Gorbatenkova piebilst, ka jau iepriekšējā valdes sēdē 

minēja, ka LTSA centralizēti pieteica nūjotāju grupu dalībai sacensībās, kopš janvāra 

mēneša uzsākti darbi brauciena organizēšanai, rezervēta viesnīca. R.Dziļuma uzsver, ka ir 

nepieciešams delegācijas vadītājs. G.Gorbatenkova saka, ka parasti ir valdes lēmums, tad 

tiek rakstīts rīkojums. R.Dziļuma aicina deleģēt G.Gorbatenkovu dalībai Eiropas 

Čempionātā Lahti, Somijā kā delegācijas vadītājai. R.Dziļuma jautā, vai ir nopirktas 

biļetes. G.Gorbatenkova atbild, ka biļetes vēl nav nopirktas. R.Dziļuma saka, biļetes būtu 

jāiesniedz pēc brauciena, lai LTSA atmaksātu izdevumus. R.Dziļuma un G.Gorbatenkova 

diskutē par braucienu. R.Dziļuma uzsver, ka G.Gorbatenkovai ir oficiālais ielūgums 

ierasties ka tiesnesei uz sacensībām, tad jautājumu nav un viņai jābrauc. Notiek debates par 

braucienu. 

 

Valde nolēma:  

4.1. Deleģēt G.Gorbatenkovu dalībai Eiropas Čempionātā nūjošanā Lahti, Somijā kā 

delegācijas vadītājai, sedzot ceļojuma un izmitināšanas izdevumus no LTSA 

līdzekļiem. Pēc komandējuma G.Gorbatenkovai iesniegt komandējuma atskaiti. 

 

5. Anastasijas atlūgums – kadru jautājums 

R.Dziļuma aicina apspriest kadru jautājumu, jo ir saņemts A.Marčenko iesniegums par 

darba attiecību pārtraukšanu ar LTSA personīgo iemeslu dēļ. R.Dziļuma vēlas saprast 

esošo darba pienākumu apjomu. M.Liepiņš jautā, vai A.Marčenko varētu noformulēt, 

kādas būtu galvenā kandidāta kompetences. A.Marčenko atbild, ka viena no galvenajām 

jomām būtu projektu vadība un aicina biedrību apsvērt iespējas piedalīties piem. Erasmus+  

projektu konkursos, pašiem rakstot projektus. M.Liepiņš aicina A.Marčenko apkopot 

projektu sarakstu, kuros LTSA varētu piedalīties. 

 

Valde nolēma: 

5.1. Pieņemt zināšanai A.Marčenko sniegto informāciju. 

5.2. A,Marčenko sagatavot pienākumu sarakstu un projektu sarakstu, kuros varētu 

piedalīties LTSA. 



 

    

R.Dziļuma pasludina sapulci par slēgtu.  

              Sēde slēgta plkst. 17:30 

 
 

              Sēdi vadīja:                                                                                              R.Dziļuma 
 

                

                 

               Protokolēja:                                                                                             A.Marčenko 


